
 Zarządzenie Nr 4685/2018

Prezydenta Miasta Płocka

  z dnia 31 października 2018 roku 

w sprawie:  zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji  rządowej  oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2018 rok
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2018 poz. 994 z późń. zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późń. zm.), art.

249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 roku poz.

2077 z późń. zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2017 (uchwała Nr 709/XL/2017 Rady

Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2017 r. z późniejszymi zmianami) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu

organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 2260/2016 Prezydenta Miasta

Płocka z dnia 22 lipca 2016 r., zmienionego zarządzeniem Nr 2298/2016 z dnia 2 sierpnia 2016

roku, zarządzeniem Nr 2645/2016 z dnia 14 listopada 2016 roku,  zarządzeniem Nr 2830/2016 z

dnia 21 grudnia 2016 roku, zarządzeniem Nr 3051/2017 z dnia 28 lutego 2017 roku, zarządzeniem

Nr 3745/2017 z dnia 21 listopada 2017 roku, zarządzeniem Nr 3798/2017 z dnia 8 grudnia 2017

roku, zarządzeniem Nr 3971/2018 z dnia 31 stycznia 2018 roku, zarządzeniem Nr 4310/2018 z

dnia 20 czerwca 2018 roku, zarządzeniem Nr 4437/2018 z dnia 27 lipca 2018 roku,  zarządzam co

następuje:

§ 1

Zmieniam plan  finansowy zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    Prezydent Miasta Płocka

                                                                       /-/ Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik do Zarządzenia Nr 4685/2018
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 października 2019
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2018 ROK

77 570,56 77 570,56 Razem:

Środowiskowy Dom Samopomocy 2 000,00 2 000,00I06

Zapewnienie wsparcia społecznego osobom z zaburzeniami psychicznymi
poprzez wszechstronne działania rehabilitacyjne realizowane w
Środowiskowych Domach Samopomocy

2 000,00 2 000,00     10-MOPS_-_-G

POMOC SPOŁECZNA 2 000,00 2 000,00          852

Ośrodki  wsparcia 2 000,00 2 000,00               85203

 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00                    4210

 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00                    4220

Świadczenia rodzinne 2 623,80 2 623,80I08

Utrzymanie budynku wraz z obsługą 2 425,80 2 425,80     P1-MOPS_-_-G

Rodzina 2 425,80 2 425,80          855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 425,80 2 425,80               85502

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 759,00                    4210

Zakup energii 2 073,33 0,00                    4260

Zakup usług pozostałych 352,47 0,00                    4300

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 666,80                    4520

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 198,00 198,00     P2-MOPS_-_-G

Rodzina 198,00 198,00          855

Świadczenie wychowawcze 198,00 198,00               85501

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 198,00 0,00                    4360

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 198,00                    4440

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 72 000,00 72 000,00K01

Ochrona życia, zdrowia, mienia i środowiska poprzez walkę z pożarami,
klęskami żywiołowymi i innymi miejscowymi zagrożeniami

72 000,00 72 000,00     01-KMPSP-_-P

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

72 000,00 72 000,00          754

Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej 72 000,00 72 000,00               75411

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00                    4010

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 2 000,00                    4020

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70 000,00                    4210

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00                    4300

Biuro Obsługi Technicznej i Gospodarczej 946,76 946,76U94

Kompleksowe prowadzenie spraw związanych ze sprawnym
funkcjonowaniem Urzędu Miasta

946,76 946,76     03-BOT__-_-G

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

946,76 946,76          751

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie

946,76 946,76               75109

Zakup materiałów i wyposażenia 946,76 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 532,06                    4300

Podróże służbowe krajowe 0,00 414,70                    4410

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


